

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการยกระดับถนนดินลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๑ บ้านติม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ยกระดับถนนดินลงหินคลุก
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๓๒๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - ๖.๒ นายเกรียงไกร สระภู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
  - ๖.๓ นายทัศนัย แพทย์ประสาธ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ      เทศบาลตำบลสองชั้น

ประเภทงาน      โครงการยกระดับถนนดินลงหินคลุก หมู่ที่ 11 บ้านติม

สถานที่ก่อสร้าง      สายทาง บริเวณสายจากบ้านติมไปทางบ้านหนองปูน  
ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน      เทศบาลตำบลสองชั้น

ประมาณการตามแบบ      จำนวน      แผ่น

ประมาณราคา      เมื่อวันที่      มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	236,894.07	1.3624	322,744.48	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย      0% - ดอกเบี้ยเงินกู้      6% - เงินประกันผลงานหัก      0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)      7% ฝนชุก
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง.....(3) = (1)+(2)			322,744.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			322,000.00	
ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน      0.900      กม.      เฉลี่ยราคา      กม.ละ      357,777.78 บาท (รวมสะพานและท่อลอดเหลี่ยม คสล.)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกษม เพ็ชรเลิศ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกรียงไกร ธรรม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทัศนัย แพทย์ประสพ)

นายช่างเขียนแบบ ปฏิบัติงาน

## ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการยกระดับถนนดิน

สายทาง บริเวณสายจากบ้านติ่มไปทางบ้านหนองปูน  
ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทาง 0.900 กม. จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+900

ผิวจราจร ยกระดับถนนดิน กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทาง ยกระดับถนนดิน กว้างข้างละ - เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานกรูยทางยางป่าขุดต่อ ( ขนาดกลาง )	ตร.ม.	4,500.00	3.57	16,065.00
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	2,475.00	48.42	119,839.50
3	งานผิวทาง 3.1 ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	185.00	485.28	89,776.80
4	งานระบายน้ำ 4.1 งานท่อลอดกลม คสล. 4.1.1 ขนาด $\phi$ 0.60 ม.	ม.	12.00	934.40	11,212.77
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					236,894.07
FACTOR F สำหรับประเภทงานทาง					1.3624
เป็นเงิน					322,744.48
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					322,744.48
ค่าก่อสร้างประมาณ					322,000.00

\*หมายเหตุ\* ราคาพาณิชย์ เดือน ธันวาคม 2559 ราคาน้ำมัน 27.00-27.99